Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение
средняя  школа № 1 г.  Данилова Ярославской области

[bookmark: _GoBack]ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ УПРАВЛЯЮЩЕГО СОВЕТА №  2
г. Данилов

Дата проведения:
08 сентября  2021 г.

Присутствовали 9 человек. Их них:

Представители школы:
1. Заместитель директора по ВР  Казюлина Елена Владимировна
2. Учитель      		                  Волкова Марина Юрьевна
3. Учитель                                       Графчикова Светлана Дмитриевна
4. Учитель                                       Куракина Наталья Александровна
Родители:
1. Петухова Ирина Николаевна
2. Усик Валерия Владимировна
3. Петрова Светлана Юрьевна
4. Малятина Татьяна Юрьевна
5. Мирзаханян Карине Карапетовна
Повестка дня:
1.  Об проведении общественного контроля за организацией горячего питания.

Слушали  Косихину Н.М., которая познакомила присутствующих с нормами и требованиями к организации горячего питания в школе. Предложила включить в комиссию по проверке питания в качестве представителя от родительской общественности Мирзаханян К.К.

Постановили:  утвердить кандидатуру  Мирзахонян К.К. в качестве представителя родительской общественности для проверки организации в школе горячего питания.

Председатель       _______________    Мирзахонян К.К.

Секретарь            _______________    Усик В.В.